UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) PRESENCIAL

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

EDITAL Nº 01/2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR (A) PRESENCIAL

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

        HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições Da sleção

pública, por tempo determinado, para formação de cadastro de reserva para a função de Tutor

(a) presencial para o curso de Bacharelado de Adm Pública  na Modalidade EaD da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidatos com inscrições homologadas

Ana Cristina Araujo  de Santana Santos

Jaissara de Santana Santos

Jamili da Silva Palmeira

Katiane Alves

Leandro José da Silva Nascimento

Moizes Ferreira de Paula Neto

Neomar Pereira do Nascimento Santana

Noedson Conceição Santos

Vanessa dos Santos

Candidatos com inscrições não homologadas

Nome Motivo

Vania Santos de Souza  Candidata não anexou conforme Item 3. Da inscrição-  candidato/a

deverá anexar a sua documentação escaneada, sempre colorida, exigida

conforme especificado abaixo:

 subitem c) diploma ou certificado de conclusão de curso de graduação

e diploma de maior titulação, devidamente reconhecidos pelo

Ministério da Educação | MEC, na forma da legislação em vigor, em

arquivo único, frente e verso, na extensão *.pdf – até 3500kb;

sub item e) anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página do

arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb;

Elisângela Julião Cardoso Candidata não anexou conforme Item 3. Da inscrição-  candidato/a

deverá anexar a sua documentação escaneada, sempre colorida,

exigida conforme especificado abaixo:

 sub item e) anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página do

arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb;

Mariana Almeida Ribeiro Candidata não anexou conforme Item 3. Da inscrição-  candidato/a

deverá anexar a sua documentação escaneada, sempre colorida,

exigida conforme especificado abaixo:

 sub item e) anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página do

arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb

Elisia Maria de Jesus Santos Candidata não assinou a carta conforme Item 3. Da inscrição subitem

d) carta de apresentação e intenções, devidamente assinada, conforme

item 4.2 deste Edital, na extensão *.pdf – até 500kb;

Rosane  Ferreira Costa  Candidata não assinou a carta conforme Item 3. Da inscrição subitem

d) carta de apresentação e intenções, devidamente assinada, conforme

item 4.2 deste Edital, na extensão *.pdf – até 500kb;

Cevaldo Santos e Santos  Candidato não anexou conforme Item 3. Da inscrição-  candidato/a

deverá anexar a sua documentação escaneada, sempre colorida,

exigida conforme especificado abaixo:

 sub item e) anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página do

arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb

Jeane da Silva Ramos Candidata  não anexou conforme  Item 3. Da inscrição,  sub item e)

anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página

do arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb

Patricia dos Santos Caldas Silva Candidato não anexou conforme Item 3. Da inscrição-  candidato/a

deverá anexar a sua documentação escaneada, sempre colorida,

exigida conforme especificado abaixo:

 sub item e) anexo 2, Barema da Análise Curricular, preenchido com a

quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e página do

arquivo correspondente com os documentos comprobatórios

anexados em arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb

Ricardo Luiz dos Santos Júnior Candidato não assinou a carta conforme Item 3. Da inscrição subitem d)

carta de apresentação e intenções, devidamente assinada, conforme item

4.2 deste Edital, na extensão *.pdf – até 500kb;

Monique Silva Costa Candidata  não assinou a carta conforme Item 3. Da inscrição subitem

d) carta de apresentação e intenções, devidamente assinada, conforme

item 4.2 deste Edital, na extensão *.pdf – até 500kb;

Salvador,  15 de  fevereiro de 2024

Marcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância